
SMLOUVA o DÍLO
\: .v:

uzavřená podle ust. & 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsmh

Objednatel:

a

Zhotovitel:

předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

|.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/13, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1100— středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 1100-24000164

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČO: 253 17 628
DIČ: C225317628
bankovní spojení:

č.ú.:

č.ú.:

č.ú.:
zapsán dne 20. 11. 1996 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
zastoupen lng. Pavlem Borkem, členem představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy Ing. Pavel Borek, člen představenstva
ve věcech technických
číslo smlouvy zhotovitele: 35/2024

II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce spočívající v
opravě vozovky po provedených rekonstrukcích inženýrských sítí realizovaných v souvislosti se
stavbou protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a VI|l na ulici Táborského nábřeží v Brně,
komunikace se skládá ze dvou jízdních pruhů o šířce 4,50 m a příčného střechovitého sklonu 2,50 %,

1



celková délka opravovaného úseku komunikace je 142,87 m až do ulice Ludmily Konečné, stavba je
řešena v koordinaci s obnovou chodníku, opravou komunikace se neměníjejí niveleta ani šířka, a to
dle podmínek této smlouvy a zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně přílohy s názvem
„OPRAVA KOMUNIKACE TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ", v jejímž rámci je tato smlouva uzavírána (dále jen
„dílo").

Dílem je zhotovení takto definova ných částí díla:

a) Stavba OPRAVA KOMUNIKACE TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ“

Stavbou jsou stavební práce spočívající v opravě vozovky po provedených rekonstrukcích
inženýrských sítí realizovaných v souvislosti se stavbou protipovodňových opatření města Brna —
etapy VII a VIII na ulici Táborského nábřežív Brně. Komunikace se skládá ze dvou jízdních pruhů o
šířce 4,50 m a příčného střechovítého sklonu 2,50 %. Celková délka opravovaného úseku
komunikace je 142,87 m až do ulice Ludmily Konečné. Stavba je řešena v koordinaci s obnovou
chodníku. Opravou komunikace se nemění její niveleta ani šířka.

b) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“1

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a se směrnicí objednatele Mp-SU3200-
01 objednatele „Postupu pro přebírání dokumentace skutečného provedení staveb" (dále také
„Směrnice"). Zaměřování podzemních částí stavby bude provedeno před zakrytim, jak je
stanoveno v š 13, odst. 6 vyhlášky č. 31/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ve směrnici
Mp-SÚ3200-01 „Předpis pro vyhotovení geodetické dokumentace skutečného provedení
staveb", odst. 3.1.13. Zhotovitel uvede informaci o zaměření podzemních části stavby do

stavebního deníku dle: „Náležitosti a způsobu vedení stavebního deníku a jednoduchého
záznamu o stavbě" ve smyslu Přílohy č. 169, Stavební deník, oddíl B, odst. 2., písmeno h)
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

2. DSPS bude předána 3 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem (ÚOZI). Výsledek geodetického zaměření bude
ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č.
200/1994 Sb., 5 13 odst.1, písm. c) ve znění pozdějších předpisů.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na
každém z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, Výkresová část ve
formátu *.dgn).

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu,
objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit
objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je
oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

c) Geodetické zaměření stavby a geometrický plán

1. Geodetický bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě
včetně stavbou odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Více uvedeno ve Směrnicí.
V případě, že se na stavbě prolne plněnívíce zhotovitelů, je zhotovitel povinen zaštítit kompletní
geodetické zaměření.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x
v listinné podobě a 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.

3. Zhotovitel je vpřípadě nutnosti řešení majetkoprávních vztahů a na základě požadavku
objednatele povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen jak pro účely
rozdělení pozemků, tak i pro vymezení rozsahu věcných břemen a služebností včetně sítí

2



(2)
(3)

(4)

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

(7)
(8)

(9)

uvedených vbodu 1. tohoto článku. Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen
konzultovat s technickým dozorem stavby.

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby
do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5
plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.
Předávaný geometrický plán bude vsouladu spříslušnými předpisy potvrzen katastrálním
úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému
výsledku geodetického zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn
uzavřít podlicenčnísmlouvu. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je
oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také „dílo" a „stavba").

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Díloje provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-Ii této
smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-Ii všechny jeho části dle
této smlouvy jako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.
Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž
je v řazení dle závaznosti:
- soupis prací,
- projektová dokumentace ve stupni PDPS,
- přehledná situace stavby,
- písemné pokyny objednatele,
- technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy,
- technické kvalitativní podmínky.

III.
Lhůty plnění a místo plnění

Provádění díla bude zahájeno: ihned po účinnosti smlouvy.
Provádění stavby bude zahájeno: ihned po předání staveniště.
Dokončení a předání stavby, vyklizení staveniště: do 300 dnů ode dne předání staveniště.
Dokončení a předání dokladové části: do 60 dnů ode dne předání stavby.
Místo plnění: Brno-střed, Táborského nábřeží.
Dílo bude provedeno dle přiloženého harmonogramu zhotovitele zpracovaného podle termínů
zahájení a ukončení provádění díla dle této smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
Dřívější plněníje možné.
V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní
přestávka v termínu od 15.12. 2024 do 15. 2. 2025). 0 Zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh
zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do
kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických
podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní
přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. Po dobu zimní přestávky
je přerušen běh lhůty pro dokončení a předání stavby. 0 ukončení zimní přestávky bude proveden
písemný protokol. Po ukončení zimní přestávky správce stavby provede přepočet termínu pro
dokončení a předání stavby a nový termín zapíše do stavebního deníku.
Při provádění díla je zhotovitel povinen maximálně účelně zkrátit průběh realizace pracítak, aby od
započetí prací do jejich ukončení nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.



(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)

IV.
Cena díla

Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 7 831 121,11 Kč.
Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, spadají dle 9 92a a 9 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, do režimu přenesené daňové
povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných
vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla
odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Cena zahrnuje veškeré náklady a vedlejšívýkony nutné k řádnému provedení díla (zejména náklady
na vytyčení podzemních síti, odvoz vytěženého materiálu, uložení přebytečné zeminy, zpracování
geodetického zaměření, poplatky a nájemné za plochu pro zařízení staveniště, náklady na zřízení,
provoz a údržbu a vyklizení staveniště, náklady související s veškerými zkouškami, náklady na
kompletaci, zaškolení obsluhy apod.).
Přesný položkový rozpočet na dílo tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V.
Platební podmínky

Objednatel uhradí smluvní cenu za dílo postupně, placením skutečně a řádně provedených prací
v jednotlivých měsících, na základě soupisu skutečně provedených prací potvrzeného oběma
smluvními stranami. Zaplacení konečné faktury je podmíněno řádným provedením díla a jeho
úspěšným předáním a převzetím dle oboustranně potvrzeného zápisu. Při konečné fakturaci budou
odečteny dříve zaplacené částky z titulu dílčí fakturace.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s š 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na
email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída
787/13, 639 00 Brno — Štýřice.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identiňkovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli
vzniklo ručení vsouvislosti s neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho,
co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeníobjednateli.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) čislo objednávky, číslo
smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).
Zálohové platby ani úhrada přiměřené části ceny díla se nesjedna'vají, a to ani v případě, provádí-Ii se
dilo po částech nebo se značnými náklady.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

Vl.
Předání staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 5 měsíců od účinnosti této smlouvy, a to ve stavu
způsobilém pro provedenídíla.
O předání staveniště učiní zhotovitel zápis do stavebního deníku. Nebude-li dohodnuto jinak,
současně s předáním staveniště budou zhotoviteli předány i veškeré potřebné doklady pro zahájení
provádění díla.
Zhotovitel je povinen seznámit se před zahájením provádění díla s rozmístěním podzemních vedení
a v průběhu provádění díla je vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění
díla nedošlo kjejich poškození.
Povolení potřebná k užívání pozemních komunikací a ostatních veřejných ploch dotčených
prováděním díla je zhotovitel povinen opatřit na vlastní náklady.
Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění
díla odstraňovat odpady a nečistoty jeho činnosti vzniklé. Dojde-Ii vprůběhu provádění díla ke
znečištění přilehlých komunikací nebo jiných p|och,je zhotovitel povinen znečištění odstranit na své
náklady a bez zbytečného odkladu. Rovněž je zhotovitel povinen odstranit na své náklady i veškerá
poškozeni takových komunikací nebo ploch, vzniklá v přímé souvislosti s činností zhotovitele.
Zhotovitel je povinen dodržovat po celou dobu provádění prací právní a technické podmínky
vyplývající ze závazných právních předpisů, vyhlášek a norem, zvlášť v oblasti bezpečnosti práce za
mimořádných podmínek při provozu silničních vozidel dle technických podmínek MDS č. 66 „Zásady
pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích", bezpečnostní, požární a hygienické
předpisy a dále pak požadavky a podmínky vyplývající 2 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen dodržovat zákon č.
309/2006 Sb., o zajištění dalš ích podmínek bezpečnosti a och ra ny zdraví při práci, ve znění pozdějších
předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, zejména při uspořádání
staveniště dle 5 2 uvedeného nařízení vlády.

Zhotovitel je v souladu s dokumentací povinen:

i. Vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště.
ii. Vytyčit obvod prostoru staveniště.

iii. Zajistit zařízení staveniště.

Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy vprůběhu provádění díla, ktomuto účelu je
zhotovitel zejména povinen zajistit:

i. Povolení k uzavírkám.
ii. Povolení zvláštního užívání komunikací.
iii. Stanovení dočasného dopravního značení.
iv. Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
v. Užíváníveřejného prostranství.
vi. Po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele vdostatečném předstihu, a není-li to možné, tak
bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti doví, o výskytu osob na staveništi, svýjimkou
zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně
dalších osob, o kterých to objednatel určí.

(10) Dojde-li v průběhu prováděnídíla k zásahu do pozemní komunikace, je zhotovitel povinen zabezpečit
pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu se vzorovými výkresy dle TP 66 — Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

(11) Bude-Ii v průběhu provádění díla nutné realizovat práce v celém profilu obousměrné pozemní
komunikace, je zhotovitel povinen rozdělit průběh prací tak, aby nejdříve provedl a dokončil práce
na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce na druhé polovině vozovky.

5



(1)

(2)

(3)
(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

VII.
Stavební deník

Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník, do kterého je povinen
zapisovat veškeré skutečnosti rozhodně pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a ojejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace, klimatické podmínky
apod., a dále údaje potřebné pro posouzení průběhu díla orgány státní správy pro účely státního
stavebního dohledu a dalších činností uložených právními předpisy.
Zápisy do stavebního deníku činí osoba pověřená zhotovitelem, a to vždy v den, kdy nastaly
skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Dále mohou do stavebního deníku činit zápisy oprávnění
zaměstnanci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace a oprávněné orgány státní správy.
Denní zápisy se vyhotovují ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Objednatel je povinen sledovat obsah deníku aje oprávněn dle potřeby připojovat svá stanoviska.
Jestliže je k dennímu záznamu potřebné stanovisko druhé smluvnístrany, musí být do deníku zapsáno
do tří dnů.
Zápisy ve stavebním deníku nelze v žádném případě považovat za změnu smlouvy.

VIII.
Technický dozor

Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektů, technických norem,
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. O výsledcích kontrol
provádí zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná
opatření k odstranění vytknutých závad.
Technický dozor objednatele je oprávněn nařídit přerušení prací, jestliže tak nemůže okamžitě učinit
oprávněný zástupce zhotovitele a jestliže je ohrožena bezpečnost díla, zdraví nebo životy osob
na staveništi nebo hrozí-li jiné vážné nebezpečí. Dále je technický dozor objednatele oprávněn nařídit
přerušení prací v případě jiného závažného důvodu na straně Objednatele. Není-Ii přerušení prací
zapříčiněno jednáním zhotovitele či porušením jeho povinnosti, o dobu přerušení prací se
automaticky prodlužují termíny a lhůty k provedení díla. V takovém případě není nutné uzavírat
dodatek k této smlouvě, postačí zápis ve stavebním deníku.
V případě, že technický dozor objednatele nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní
inspektorát práce) přeruší práce z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
toto přerušení nemá vliv na terminy či lhůty k provedení díla. V případě, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu s touto smlouvou, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve
stavebním deníku nesjedná nápravu, je technický dozor objednatele oprávněni přerušit práce na
stavbě nebo její části; toto přerušení nemá vliv na terminy či lhůty k provedení díla. Ze stejných
důvodů jako technický dozor objednatele je oprávněn nařídit přerušení prací i objednatel.
Technický dozor objednatele není oprávněn ke kontrole a zásahům do hospodářské činnosti
zhotovitele.
Technickým dozorem objednatele je .
Ke změně osoby vykonávající technický dozor objednatele postačuje písemné sdělení objednatele
adresované zhotoviteli.



(1)

(2)

(3)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

IX.
Oprávněné osoby smluvních stran

Oprávněnou osobou objednatele je správce stavby. Správce stavby je oprávněn činit veškerá právní
jed nání dle této smlouvy, správce stavby však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucíje oprávněn k veškerým právním
jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však neníoprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.
Stavbyvedoucím je .

X.
Další povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu s platnými technickými předpisy.
Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu plnění smlouvy bude splňovat veškeré podmínky účasti
v zadávacím řízení veřejné zakázky.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se
stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být písemná, nejméně dva pracovní dny předem.
V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen umožnit objednateli dodatečnou kontrolu
na své náklady.
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení 5 1765 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Ve lhůtách dle č. Ill. této smlouvy je zhotovitel povinen:

- zajistit etapizaci stavby a případnou úplnou nebo částečná uzavírku dotčených částí ulic
dle pokynů příslušného povolujícího úřadu,

- zajistit projednání a realizaci provizorního dopravního značení včetně případného použití
mobilních signalizačních zařízení (semafory),

- zajistit pěší přístup do všech vchodů přilehlých domů v prostoru stavby po celou bodu
provádění stavebních prací,

- spolupracovat s koordinátorem BOZP objednatele,
- použít materiály |. jakostní kvality,
- zajistit obsluhy jednotek IZS ve vztahu k aktuálnímu stavu na staveništi,
- zajistit po celou dobu stavebních prací odpovídající technické vybavení,
- koordinovat postup stavby se stavbou:

- Protipovodňová opatření města Brna - etapa VII a Vlll,
- Brno — připojení HK a ČK kelektrické rozvodové síti — Táborského nábřeží (03-

04/2024),
- Rekonstrukce lávky Táborského nábřeží ev. č. BM-SGO (03—05/2024),
- Brno, Táborského nábřeží —obnova vozovky (07-09/2024) a
- Brno, Táborského nábřeží— DRV— chodník + ZP — 2. část (08-09/2024),

- zajistit, aby veškeré stavební a montážní práce byly provedeny podle platných norem
ČSN, TP a ZTKP,

- respektovat podmínky uvedené ve vyjádřeních příslušných dotčených orgánů,
- zachovat dopravní veřejný provoz pouze s lokálním omezením dopravního veřejného

provozu.

XI.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí prostoru staveniště, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.



(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru
investora, případně také autorského dozoru projektanta.
O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je objednatel
povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím
nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis
ojedinělých drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.
Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-Ii stavba
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo
esteticky anijejí užívání podstatným způsobem neomezují. Do dokončení stavbyje zhotovitel povinen
provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není—li v této smlouvě stanoveno jinak.
U předávacího řízení je zhotovitel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to zejména:

- zápisy o provedených revizních a provozních zkouškách,
- zápisy o kontrole prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění díla,
- originál stavebního deníku,
- průkazy kvality stavebních materiálů a stavebních dílů,
- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních a

v elektronické podobě dle čl. ". této smlouvy,
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby odsouhlasené geodetem objednatele

ve dvou vyhotoveních dle čl_ II. této smlouvy.
Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran. V předávacím protokolu bude rovněž uvedeno, v jaké lhůtě je
zhotovitel povinen vyklidit staveniště a uvést ho do stavu sjednaného v projektové dokumentaci.
Není-li lhůta uvedena, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště ve lhůtě dle čl. lIl. odst. 3.

XII.
Záruka na dílo

Zhotovitel je povinen k náhradě případné újmy na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla
objednateli nebo třetí osobě.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti újmám způsobeným jeho činnosti na majetku a na zdraví
třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající
možné výši újmy. Pro účely tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost
zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.
Práva objednatele z vad díla:
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu
díla k naplnění účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva 2 vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí lhůty pro uplatnění nároků objednatele z práv z
vad, které má dílo v době předání a převzetí, se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně. Zhotovitel je povinen
vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je
odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-Ii se stranyjinak.
3.5 Smluvní strany sjednávají, že vady díla může objednatel vytknout zhotoviteli kdykoliv ve lhůtě
dvou let počítané od převzetí díla objednatelem. Jedná-li se o skrytou vadu, prodlužuje se lhůta
kjejímu vytknutí na pět let od převzetí díla objednatelem. Přitom platí, že objednatel není povinen
vady vytýkat bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nýbrž
kdykoliv průběhu těchto sjednaných lhůt (tedy ivytknutívady, které nebylo učiněno bez zbytečného
odkladu poté, kdy objednatel vadu zjistil či zjistit měl, je včasné, bylo-Ii zároveň učiněno vtímto
odstavcem sjednané lhůtě).



(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

3.6 Převzetí díla objednatelem bez výhrad nemá vliv na pozdější možnost uplatnění jakýchkoli vad
díla objednatelem, ani objednatele nezbavuje práv z vadného plnění ani možnosti domáhat se u
soudu uspokojení těchto práv; ustanovení 5 2605 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
Záruka za jakost:
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

- záruka za veškerá plnění 60 měsíců.
4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání
záruční doby. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.
4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva 2 poskytnuté záruky písemně. Zhotovitel je
povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je vada uplatňována, nedohodnou-Ii se stranyjinak.
4.5 Objednatel je oprávněn vady ze záruky vytknout kdykoliv v době trvání záruční doby díla. Vady
díla, které vzniknou v době posledních tří měsíců trvání záruční doby, je možné zhotoviteli vytknout
až do tří měsíců od skončení záruční doby díla. Přitom není objednatel povinen vytýkat vady bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nýbrž kdykoliv v
průběhu těchto sjednaných lhůt (tedy i vytknutívady, které nebylo učiněno bez zbytečného odkladu
poté, kdy objednatel vadu zjistil či zjistit měl, je včasné, bylo-Ii zároveň učiněno v tímto odstavcem
sjednané lhůtě).

XIII.
Další ujednání

Zhotovitel se zavazuje postupovat při plněnítéto smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále zejména tato ustanovení:

- € 100 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 390/2021 Sb., o bližších podmínkách poskytování osobních ochranných

pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků, ve znění pozdějších
předpisů,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve
znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, tak, aby byla
zajištěna bezpečnost pracovníků zhotovitele a třetích subjektů a aby nebyla ohrožována
bezpečnost silničního provozu a bezpečnost provozu pěších po celou dobu provádění
díla.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl
jejich nevhodnost zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat
se nevhodné povahy pokynů vyplývajících ztechnické zprávy, situace a soupisu prací, které byly
součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
Objednatelje oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole
poskytnout potřebnou součinnost.
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného
oprávněného zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným
v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.



(5) Zjisti-Ii zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení
stavby způsobem určeným vtéto smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání
stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu
přerušit.

(6) Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
z odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

(7) Zhotovitel je povinen postupovat při nakládání s odpady vsouladu se svými povinnostmi
vyplývajícími ze zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

(8) Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu 9 101 zákona č.
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na zákon č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,
zejména zakotvené v š 15 písm. b) tohoto zákona, a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel je dále povinen zajistit zejména dodržování veškerých
bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

(9) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků realizující sjednané plnění
dle této smlouvy, nebo se pouze s vědomím zhotovitele zdržujících na stanovišti, přitom je povinen
všechny tyto osoby vybavit ochrannými pracovními pomůckami. Dále je povinen provést u svých
pracovníků vstupní školení 0 BOZP a o požární ochraně, jakož i zajistit, aby byla taková školení
provedena i u svých subdodavatelů a jejich pracovníků. Tato školeníje povinen průběžně obnovovat
a kontrolovat u veškerých pracovníků znalosti o BOZP a o požární ochraně.

(10)Zhotovite| je povinen provádět vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad dodržováním všech zásad
BOZP a požární ochrany. Přitomje povinen dbát pokynů koordinátora BOZP objednatele a poskytnout
mu veškerou zákonem upravenou součinnost k zajištění povinnosti v oblasti BOZP.

(11)Dojde-|i v rámci plnění této smlouvy či při činnostech s ní souvisejících k jakémukoliv úrazu, je
zhotovitel povinen zabezpečit jeho vyšetření a sepsání příslušného záznamu o takové události.
Objednatel je povinen poskytnout za tímto účelem zhotoviteli nezbytnou součinnost.

(12)Zhotovitel i objednateljsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu
9 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů.

(13)Bude-Ii v průběhu provádění díla zhotovitel zasahovat do inženýrských sítí uložených vsilničním
pozemku, na němž je dílo prováděno, je povinen nutné zásahy s majiteli těchto sítí samostatně
projednat. O takové skutečnosti je povinen předem informovat objednatele a odsouhlasit s ním další
postup. K uvedenému následnému jednání s majiteli sítí včetně uzavření smlouvy o provedení a
hrazení přeložky objednatel zhotovitele tímto výslovně zmocňuje.

(14)Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon
nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a
vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.

XIV.
Sankční ujednání

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbOu ceny díla, může po něm Zhotovitel požadovat
uhradit úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky i za každý den prodlení.

(2) Objednatel může po Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel se v případě takového uplatnění ze strany
Objednatele zavazuje Objednateli zaplatit tyto smluvní pokuty:

10



2.1 Ve výši 16.500; Kč za každé porušení závazků zhotovitele se zahájením prací na zhotovenístavby
či díla, a to za každý i započatý den prodlení, vyjma situace, kdy zahájení prací objektivně zcela
brání zvláště nepříznivé klimatické podmínky.

2.2 Ve výši 16.500; Kč za porušení závazku zhotovitele s dokončením stavby a jejím předání
objednateli ve sjednané lhůtě, a to za každý započatý den prodlení.

2.3 Ve výši 16.500,- Kč za každé porušení závazků zhotovitele s odstraněním drobných vad ve
sjednané lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení.

2.4 Ve výši 16.500,- Kč za každé porušení závazku zhotovitele s odstraněním reklamovaných
záručních vad ve sjednané lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení, jedná-li se o vadu, která
brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí újmy velkého rozsahu (havárie); nejedná-li
se o takovou vadu, je možné požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý i započatý
den prodlení s jejím odstraněním.

2.5 Ve výši 16.500,- Kč za každý den prodlení v případě nedodržení lhůty sjednané k úplnému
vyklizení staveniště.

2.6 Ve výši 16.500,- Kč za každýjednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele při výkonu činností
stavbyvedoucího, a to i opakovaně.

2.7 Ve výši 16.500,- Kč v případě, že zhotovitel poruší své povinnosti dle čl. X. až XIII. nebo čl. XVI., a
to za každé takové porušení.

2.8 V případě, že koordinátorem BOZP při jeho návštěvě staveniště bude prokázáno, že více
pracovníků zhotovitele porušuje předpisy BOZP či plán BOZP, provede koordinátor BOZP o této
skutečnosti zápis do stavebního deníku. Na základě takového zápisu může být zhotoviteli udělena
smluvní pokuta ve výši 10 000; Kč. Koordinátor BOZP následně vyhotoví zprávu o udělení pokuty,
doloží ji průkaznou fotodokumentaci a doručíji zhotoviteli.

2.9 Ve výši 50.000,- Kč v případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP a
odsouhlasených objednatelem ve stanovené lhůtě.

2.10 Ve výši 20.000,- Kč za porušení povinnosti zhotovitele být pojištěn či předložit doklad o pojištění
podle této smlouvy, a to za každý případ a každý den trvání porušení uvedené povinnosti
Zhotovitele.

2.11 Ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti maximálního
účelného zkrácení průběhu realizace prací tak, aby od započetí prací do jejich ukončení
nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

2.12 Ve výši 10.000; Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti zabezpečit
v případě zásahu do pozemní komunikace pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu
se vzorovými výkresy dle TP 66 — Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích.

2.13 Ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti rozdělit průběh
pracítak, abyv případě realizace pracívcelém profilu obousměrné pozemní komunikace nejdříve
provedl a dokončil práce na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce
na druhé polovině vozovky.

2.14 Dojde-li ze strany zhotovitele k porušení smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po zhotoviteli objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
díla za každý případ takového porušení smluvní povinnosti.

2.15 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlenís plněním.

2.16 Sjednané smluvní pokuty/ úroky z prodlení zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma.

2.17 Smluvní pokuty budou hrazeny na základě výzvy objednatele. Smluvní pokuty se nezapočítávají
na náhradu případně vzniklé újmy. Náhradu újmy lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty
v plné výši.

11



(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá.
Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla. Objednatel
nenese nebezpečí škody na díle po dobu svého prodlení.

XV.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy vpřípadě jejího podstatného porušení ze strany
zhotovitele. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatně porušení smlouvy považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

b) provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,
c) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla o více než 10 dní,
d) prodlení zhotovitele s předáním staveniště zpět objednateli o více než 10 dní,
e) zastavení prací na díle o více jak 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním

této smlouvy stanoveno jinak,
f) skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
g) porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečností provozu na pozemních

komunikacích a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
h) zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé

údaje,
i) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
]) z důvodů uvedených v ust. & 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel od této smlouvy nemůže odstoupit z důvodů vymezených v
ustanovení 9 2595 občanského zákoníku a ani v případě nepodstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele dle ustanovení 5 1978 občanského zákoníku. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit
pouze v následujících případech, které se považují za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 kalendářních dnů,
b) úpadek objednatele ve smyslu 5 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění

pozdějších předpisů,
c) prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro

plnění smlouvy o více než 90 kalendářních dnů.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky
odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu 5
570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak i v případě, pokud důvod, pro kterýje odstupováno, stále
přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

XVI.
Důvěrnost informací

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plněnísmlouvy:
- si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
— mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé

12



(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)

(8)

(9)

strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatněnísvých práv z této
smlouvy.
Nedohodnou-Ii se smluvnístrany výslovnějinak, považují se za důvěrné implicitně všech ny informace,
které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know—how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající
stranou by předávající straně mohlo způsobit újmu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho

liv.
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončem ucmnosti této smlouvy.

XVII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem o takových změnách.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí & 2606, 9 2609,
55 2620 - 2622 a 9 2629 odst. 1 občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanýmí oběma smluvními stranami.
Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.
Odkazuje-li tato smlouva na již neúčinný právní předpis, použije se ten právní předpis, který tento
neúčinný právní předpis nahradil, je-Ii takový. Zejména tak bude postupováno po vydání nových
prováděcích právních předpisů, jak je předjímáno v 5 3323 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpi5u druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

(10)Tato smlouva bude uzavřena pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je
povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní
straně.

(11)Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že ji
uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých
oprávněných zástupců.

13



Přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Věcný harmonogram

Za objednatele:

V B rně d ne

Datum: 2024.06114
1214921 5 +02'00'

Ing. David Grund
předseda představenstva

Datum: 20240604
21:48:01 +02'00'

JUDr. Michal Marek
místopředseda představenstva

14

Za zhotovitele:

V Brně dne

a um:
1 1:44:26 +02'00'

Ing. Pavel Borek
člen představenstva



PŘÍLOHA č. 1 — POLOŽKOVÝ ROZPOČET

15





REKAPITU LACE STAVBY
Kód: 20160382
Stavba: Táborského nábřeží — oprava komunikace

KSO: CC—CZ:
Místo: ulice Táborského Nábřeží Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel: IC:
Brněnské komunikace a.s., Renneská tř. 787, Brno DlČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 26003236

ŠINDLAR s.r.o. DIČ: CZ 260 03 236

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznám
souplšapram Je sestaven s vyuzmm cenove soustavy UKb'. POIOZKy. Ktere pochazv z teto cenove soustavy, jsou ve Sloupm 'Uenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
nodminkv.urs.oz.

Cena bez DPH 7 831 121,11

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 7 831 121,11 1 644 535,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 9 475 656,54

Projektant * * Zpracovatel _

Datum a dis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel * * Uchazeč *

Qatum a podpis: Razítko Daym 3 nis: _ Razítko

Slrana1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soumsú PRACÍ
Kód: 20160382

Stavba: Táborského nábřeží- oprava komunikace

Místo: ulice Táborského Nábřeží Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel: Brněnské komunikace a.s., Renneská tř. 787, Brno Projektant: ŠINDLAR s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 7 831 121,11 9 475 656,54

01 Táborského nábřeží- oprava komunikace 7 375 035,06 8 923 792,42

02 Vedlejší a ostatní náklady 456 086,05 551 864,12

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ
Stavba:

Tábovskéha náhlá! -upmva komunikace
Obiskt:

01 -Tiborsk6ho nábřažl - oprava komunlkaco

KSO: CC-CZ:
Mish: mice Táborského Nábřeží Datum:

Zadavatei; |c:
Brněnské komunikace a.s., Renneská i), 787. Brno DIČ:

Uchazeč: Ic:
Vypiň údaj DIČ:

Proiektant: 'Cí
ŠINDLAR s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DlČ;

Poznámka: .
Soupis prací je 5303a s využitím Cenové suuslavy URS, Položky. které pochágl :
léto oenwé soustavy. jsou ve sloupci 'Camvú smluvn' označeny popisem 'CS URS“ :
úrovni příslušného kalendářního poiolell. Veškeré další Informace vymnmjlol popis a
podmínky použi" těchto polužek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny primo v
soupisu praci. jsou noomezeně dálkově k dispnz'ci na webu podminkyursu.

Cenn bnx DPH

Základ dané Sazba daně
DPH základni 7 375 035.06 219053

snÍžBná 0.00 15,007-

Cena s DPH v CZK

Prej—mm Zpracuvml

Dalum a magis: Razítko

Oblcdmvnol'

Dllum a pod“ ni: Ranko

%

Unii-ač

Dalum : gagy:

26. 9. 2023

WDM ůdai
VVP“ Mili
26003236
CZ 260 03 236

7 375 035.06

V192 daně
1 548 75736

0,00

s 923 192.72

Razllko

Razítko

sun-119



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stama:

Táborského nábřežl —oprava komunikace
ekl:

01 - Táborského núbhžl- oprava kumunlkaca
Místo: ulice Táborského Nábřeží Datum: 26. 9_ 2023

Zadavalal: Brněnské komunikace a.s.. Renneská tř. 767, Brno Pmiokl-nl: ŠINDLAR s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj mcuvnlai:

Kód cnw Pap's Com odkanlCZKl

Náklaďy ze soupisu pracl '! 315 085.06

HSV - Práce a dodávky HSV ? 375 035.06
1 - Zemní práce * | 545 431.45
2 . Zakládání na 305.14
4 - Vodamvné konstrukce * 54 557.50

5 . Komunlkace pozemnl' s 153 949.5
a _ Trubní vedení * * _ * 145 228.05
9 - Osmnl konstrukce a práce, bourání 557 514,39
997 - Přesun smě 1 037 115,13

29 633.15?998 - Přesun hmot

stu—4:9



SOUPIS PRACÍ
Slam:

Táborského nábřeží — oprava komunlkace

01 - Táborského náhřeží- uprava komunlkaco
Místo: ullce Tábovského Nábřeží

a.s.. tř. 787. Bmo
Uchnzsč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popa MJ

Náklady soupisu celku;

o HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

Don-11116111 podklldú nebo mu: xlrojnč pmqWM
111135200 m2 : přemlslsurm hmotne mm na

1 K 113107222

-1 aus-2.74
.;gušgý _žž

žž
*

Dalum: 26, 9. 2023

Projektant SINDMR s.r.o.
Zpracwatd:

Mmblvl LM [CZKI Cul:m[CZK] monMVI

7 375 035,06

7 375 035,06

1 845 431 45

915.931 _ 7132 65 97,62 GB ÚRS 2023 01

1 251.160
412229
9151131

omrpoamn nm nmam plochy human
WZWMZSMSĚIWWMMUM
vzaámldommnsoounaimlmuudwwnl 1112
pfmlfodekzkxmm »nmmmmoumrmy
přes 300 do 400 nm
D2. DA
1291.15
43555714

15111

2 K 113107224

52
22

918.511 155.62 148 004.04 CS ÚRS 2023 01

1 291.160
4122211
5151731Sou

Dasha-5m podkladů nsbq mna .mn; My pamar“
ph! 21111 na : prvnhnnrm hm nl 31441211 na
Wlmzomnmmdumlmnumnl mz
mmzmmpmsúho, 1711m 150110
300 mm
pam-»a-1m
mm mm:/m2
0.2 D.!
1291.15
(1 2.1 07.11'0.:
(31.2.3113
<| 35.55'214

: K 113107232

žž
žž

žž
*

Sauna
FMIWMI Who MM nabo krytu I 1111125111111
mdopmnlpmmmypmloooaowooom m2
vu—owhušmm1muw5mymwy
5“ ""“ _ . , _
11.2.17.:
12I1.1u
(12,1 1711119
(J.:—zub.!
4354151214117 500.61 “mm nl

.. :: 113154323

:E
ŽE

ES
Ž

926.371 350.12 332 670,35 05 ČRS 2023 01

1 251.150
5.760

ss 559.50 cs ÚRS zon n1

1 291,180
17.200
5040

535.149
771231

qlmmmmlm
umlwmmmw1mm1umm m2
mpřMkvmwuhuimdM m,!buintymw

'100111111

01 7: 113154324 74 03026 cs 0115 2023 01
|

aun 31 99.73 \
|

D2 D.!
1291.18 “mihne MMM!
(12.107J1'05
(3.302. W).!
—135.05'12.TA'0 400.11
MB!'ž

žž
žž

É

Vythlnl Mb | vybouránlm 15h. : prominwm 11111111
0 K 113201112 MIHdWMMIMGGSmnBNINWÍMM "\

1 291,1“
11.520
3,360

490300
525531 _

258.210 155.62 40 182.64 CS ÚRS 2023 01
m1mm silničním lemon ___

w mao—5191416 275750
W 47.52 .17,520

_w amu m.zw_ _
Within! obrub | vybarhlm luh, . Dfemíltčnlm hmm

7 K 113202111 munidkunavzdůmdcsmnobomnu-MMM 111 17,520 155.52 2723.46 csúRsztmm
daptlvnlpfnlmkz ler-11111111 noboobrwnlkú Mch

__w __ 17s: msg:“ _ _
odwpúvky . WWW mapami pro Wo _

a K l121452204 &"“ 51101716 v homlnl may m1 11 ph: 100 do 1113 552905 335.18 219 840.70 cs uRs 2023 01
500 m3 .

w mus-o.: ' 1111: mmmw W305
w 12149.: min-m vmu pm mwnrmwv 171_4011
w 11.0- 143,5 hall-nl Mnou nm mwnlwťw 16,160
w _ mm

111011110"a rýh “Mysa 500 m twin! :
9 )( 112251 101 umnsnlm dm do předepsaném pumu . spadu v na 01,545 GSGJQ 53 754.25 cs 11125 202: 01

NVIdmnlskuplnpMZOdoM ma
* _ % rour-31.2 _ 11545 _

Vodwwnó 111.111“ala nabo nyni-any posudw |
n.- obvyklóm Wim mimiku. bu nlluzenl

10 K 152.151 125 výkopu. widn :: »lužsuím bez mzhmmiz 119111i Wy na 150_9541 143,35 21 555.40 cs (RS 1023 m
J—IWMH || IluivyluSnnvzdůhmuphi 1 sonda

M+M—, . _ ,i *
w umuum.. „. „zaruku . mu
W u_n-2 150.531:
w _ gg __ aqua

vama mnm výkopku nebo :ypmlny po menu | '
na obvyklém dep-mmm. mmm. baz „mm |

11 K 152751137 m.“umlmmmumnyw na 658.710 299.27 19713114 csúnsznzam
mm 11 skwhyusnunumtpmsooo do

_ . 111 ooo m _
W H&M IMM-
W 2154505523115 734.550
W »75.M 45.540

_ VL SNM 555110 _
1111715115111. 5111511111111 pluklbdúnínwlehlm vy'knpku i |

12 K 157151112 nabo lymníny maju! 1151113111111. MMpf.. 1110 m:. 1113 75.450 83,50 5 325,22 cs ÚRS 2023 01
| 1110111111111m ll.-kupmyu5 _ |

25111 11111m
Ja 75 u *
Poohlsk & ubžsní slavsbního odpadu na sldadoe
(mmmámnmyakmmmmanummkm 56173820 csúksmam
odpadopoakóaemwnsm

wmvWmvunn:
156.111!
Zásyp sypenlnou :hmm honiny Mn! . ulnžnnlm
výknpku ve mmm u manu“ jam. šachu. 1y'11
nebo katem 05155111 11 Iědla vykopávkách
daminimvokobobmbulků

41 5. ' .5
Upfzva pláně msmvbbch sun adlnic 5175111! v

1 155.878 478.83'
|

1 115575, .v i.

11 157,17 Ics úRs zona m
| _

34 249.42 'cs nas 2023 m
4111 2957i , „

Výph kamu'rvem do rýh odvodňovacích Žaba nebo
vývodů bezzlmlnční. : úpravou powdwu výplně nB
kmivsnhww'mmnýmhúu . 1215 nm

58.784 1 795,01 105 SŠ,“ cs ÚRS 2023 01

325 55'0'0 500.3VÁ'011

Tralivody : mamma. ! mamma wbokpm
m..-10115115 nebo mmm drunážn se

„mmm ilčrluwéhu lože pod trubky a :jeiim obsypom m
v mmm výkupu trubka Mxůhl FVC-U SN 4

inbpednfwaná 350' DN wa
325.55

17 K 212751104

D 4 Vodorovné konaggcg
Podklad nebo lože pod dlažbu (p'idažbu) v páse
vodorovné nebo ve sklonu do1:5.1íoumyod 501151011 1112 145.951 ““I 54 51.80 cs (IRS muz

!m—zbeLmu Mám * A i 2— =., _ .
| 10 451317777

pod drml'žw
W 326.58'0 45

_ „ _Komuni n. Fawaz: ze šlůkodm ŠD s mzzxustřsnlm 11 znutněnlm
!“! K 5645511" !mpusmmmommnmmgtmm

. D4
1291.16 'mbdiamhlč

W 2'1Í1AE'052

m2 V 1438278

557114

116.560 557ml 312 75151) CS “RS 2029 01

3261580

54 557 110

145.951

3 153 549 17

252.52! 353 193.06 :CS ÚRS 2023 01

1 291.197
117.113

aun-51!

DPH „mm Nhulxemm „mtm

základní

“ní

Modní

annual

HMI

mm

“111

28118a

nwm

záklainl

základní

o.omoo

0.00000

0.00000

0.00000

0,00000

0,00000

0,00W0

000000

0.00000

0700000

0.00000

o.ootm

0.00000

0.00000

0.00000

0,00000

0110000

0.00000

0.00000

0.00000

Momo

0.00000

0.00000

0.00000

o.oooou

o.ooooo

0.00000

0.00005

0,00005

0.00000

0130000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

o.ooooo

o.ooooo

020449

0.00000

0,00000

1111111111131
celkem [1]

165.030?

155mm

17.11311

0.00000

o.ooooc

0.00000

0.03891

007428

0.00000

0.00000

0.00000

onoma

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

55.1!234

0.00000

55.75234

moooc

0,00000

Momo

000000

J. suť ltl

029000

0,58000

0,52500

0.11500

0,23000

025000

020500

0.00000

0,00000

0,00000

0.00000

0.00000

0.00000

0,00000

0.00000

090000

000000

0,00000

0,00000

sm- Celkom m

1 75133104

1 75333104

1 73810104

26648990

532.979“

570311118

89.49657

169.780"

14786050

3.59150

0.00000

0.00000

0.00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0.00000

umana

0.00000

o.ofmu

0.00000

among

0.00000



100mm Cancelunfczlq cum-11mmPČ Typ KM Popis 111.1 Mmmn DPH .1. Nh [11] 1411 0601111111111 .1. 1111101111101 111
w * mm * * 1 430.270 |

PodHldzeštěfkoďIi 510 amu-2111111151111" | . '| 20| K 004071110 ypřeewomz.pom 1110110111111 1112 1545.10; 377.00 50300955 csunsmm , 211100001 000000 000000
W “““—"“““ .
w 1 291.100 \
W 2'141ULE'0 9 2541510
w 501115111 _ 1 545.100

| 4511111111151 1191011 mm „M1 ACP 15 (ob-1011110
kamenivo 011mm - OKS) s rozprosrhním a |21 K 505155111 a rmvpmhu my „* 115—103 m.po2111m5n111. 1112 1300040 505,04 70400027 0501152112301 mam 0.00000 0.00000
111 11.1. 1 _

W D 2 D 1
W 1291.16 'zmčřmndiailllni 1291.1111:w 112.117 10.11 11.520
W (3 3.300w _ 1 300.040

Fodkhd 23 5111091 501105110 0011101110111 51: 0-2
22 K 557132113 1119190111011 11101, 1 1011110031111“ a 2110010111111 sc :: 1112 1291.100 55.33 717 019700 cs 01152020 01 MI 000000 0.00000

„ 0—101Ksc11110z11m1151110. 100111111 _ _
W
W 1 NLIW

| 23 K [573111112 Pmkm'nf$$$:""É'T'“ * ““*" 1112 1 1 00011401 43.57 50 904.10 los URS mm 01 2191111111111 0.00000 0.00000
112.114 ' '

W 1291. 1521110101111 “MMO | 511160
W [IE.1Q7.1Y0.G 11.520
W ÚJOŽQYDÁ 3.300

_ w Swat 1 900_0417 _
' tWmFSmWKMMZ-I 101 ' :24 K 573211109 J 1 313,40: 23 10 02 zm 1110-1111 „00000 „0000. __ | _ _ ammumwwsmz , _|_„0 ! - M.. “0 „M ' o “ 0

W '2291.D16 'momlh. 1291.15)w (12.10.1709 17200w (s.:—21105 5.040
W 565“ | 313.150 * |

mamy 11111011 mm 001115110 ACO 11 (ABS) 0
25 K 577144121 1019109001111“ ! se 1110010111111 : „Mm-115110 1112 1 313.400 405.44 017 015.70 cs 13105 202: 01 14111-11111 000000 000000

ufdmvuuhuiiřkypřuS m0.1.pomu1110n111.50111111|
w 02. 0.4
W ÍBÍJE'MDÚEIIM' IZŠLNU
W Í12.l07."'0.9 112011
W ÍJJGZJYOJ $““w amen 1 113400

_D & Tmbní vad-ni 146 228 05 0.00000
111011102 huminových [vm-k 11- po11111>1z 11111 |

20 K 037511221 karmuimvým v mvhnom výkupu 11111091m kul 10.000 700.29 12 005.22 cs ÚRS 2m 01 211000111 000171117 0.00013
10; * ' DN 150 -
0400041. 1111111111110“ yluzavanó 1001101114010 0111110 |21 M 50111540 DN 1501150111721110 101710111 (spoinvncl syslém na 14 1111: 10.000 [ 1 000.20 20 011.00 CSÚRS 202.1 01 201140111 0.00000 0.02000_ 50011111 _

W 17.733m1l77!33'1,015 “Pr-00010110 Wimmm 15,000

141011102 mmm na mmm 1111101010111 110111101: || 20 K 077010300 1100q PP 1111111110110 phulšnnlho 100101: 110011 kul 30,000 544.07 16 340.10 cs nas 2023 01 201000111 0.00000 0.00000
_ 100111101 DN 150 .

W 15115 50000 A

20 M 20011540 “WW“ “"M“"pvc '“ """“"""“ "“ ku: 15.000 400.00 | 7002.90 11:3 1741: 2023 01 | 204110a 0,00000 000005
00 M 20011934 110011110. 4101141100011! pluton nesnuosů KG 150/100 kus 15.000 135,02 | 2 334.00 “cs ÚRS am 01 20110n 0.00000 0.00055
31 K _090411051-11 1102070111k “WWW" 0100 '“ """“ 11: 9.000 770,10! 7 002.90 221000111 0.00000 000000

W 102101010 atv-1114011 000.0 ' _w 9 1.000
w 3011001 _ 90mm _ _ _ _ __

' '.12 K I005941114 mm"“*“ * ““""“ “"““ D“ 45“ "“"“ | 1111. | 9.000“ :1 090.50 | as 01450105 uns 2021 01 201000111 000000 002972
w 2102101011101 0110 '
w 9 _ _ _ _ . “LW _ .

2:1 K 000201211 mťamáEM““*“ ""““ 1111101111910 | 1111. 0.000 544.07 4 902.03 Ics (RS 2023 01 amu 0.00000 0.00000
ři Omrmzlmmmmmm-kanmuhm = ' »34 K 090104112 1111111111111 wmaůmišřfl. _ kus _ 9000 3090.51 _ _ aso1i50l|cRszmo1 _ umeni 000000 021734

| _D 9 Ostatní konltrukcea p_réce bogránr _ 687 815.31 000000
- Ona-nr 110011: Iho 010112110 : 001v '

| Wmanýmdeukuwummoolohss K 915491211 „mmm 111111131 11. 20 mm. : vyu-15111111 0 011191111“ sw 111 292.050 530.013 157 044,70 cs ÚRS 2023 01 zau-0111 0.00000 01111000
| 11101100: podkludnl vmvou : balonu
;— pvc-0671011 50-210011mill'kapm13111250mn __ _ __ _
W 149 05.1.: 5 m 550

00 M |50210001 117011111: betonový 911111011! 111 292.050 1 207,50 . 59 554. s cs ÚRS 202: 01 201014111 0,00000 0.04000
00020111 obvubnltu krmného" 131201117“ let:. |
vyplněním 0 zářením 0001 nenulovou 111010170 102019110 —37 K 910241113 .. 000111 | z 11 mm“ 001004 ' " 111 202.050 097.01 | 202 744.10 0511115202301 211100011: 0.00000 0.10040

__ 0001101.._ _. 051 202050
JI M Íssssooos 1110111011111 k: '2010 'N! ' 1000x0001200mm | 59,041 nu,“ _ 1:10 3321 los úRs m0 01 zadani 000000 005000

292 054255017.521 mummzmw 10.020w 17.5wnuummam0111111 17.500w 250 21-01114111-1011011 25.121
w _ 9,041

RdnldldlčnlwMeímklnl ' ,
1111111011117 pro 10011101 zsxwku lnky 20 111111, 11100010 40 111 100.200 95.77 15 022.72 cs uns 2030 01 011100111 000000 0,00001
mm . _ _w 141.40 141400w (12.1.74) 19200w 11:14:01 5000_.L . Suh: 10900

' mmm-10.11.0100 1001241111100 za 1.01. '
vmm11.00 511101101“ 11111111 včltnl .40 K 919122132 1101192111110 11011111 . 120112111. Willem pod 205111110q 111 100.200 00.71 15 022.72 cs uns 202301 2111111111111 0.00000 0.00034
kamny lnky 20 nm hloubky 40 11-11 |

w 10020 150200 __ _ř |.
3001111111119 „9111.10 0100011111110. uparau' nebo 11110111 | | .41 [ K 1919720121 _! _h_ ' „ 200 1111112 1112 123.110 4.549 5 000,04 Ics uns 2023 01 14111-11111 1100000 000030

W Nmíůmnlho MMM.
uuu-Fru 1-1; 12:1 110 1 _ __ Zamnánl mym plnaw „0001-1111 11000 mym podél -| 42 K 919731122 m0 11111-11051 max/1110114 plochy 111 100.200 0:1,00| 1:1 932,59 cs úRs 202: 01 20111-11111 0.00000 0.00000

: 211110110 11. přes 50 00 100 111111
10020 100200 |

azánrstévq'fclho 2111101101111 krytu nebo 110140900 ' .| ní K [919735111 111011 011 50 mm | 111_ _ 24.000 00.00 _ 2 07024 cs uns 20301 | 101000111 0.00000 000000
W „EAI/.“ 151MB
W [3.3.23] 5.500

.W 5091001 24 0110
001001111 vybouvanýaa yuka komunikací od „0101711011111 [
1110111111111 : ndldiunim . 100201111“ 0010101101111 11mm .K 970024443 tpojwscl'ho 11.1.1010 110 11110010 na 1120011111011 do 10 111 111 232.300 77111 10 002.19 cs ÚRS 2021 01 M1 000000 000000
0011111111110 . 10011111101110001011001 1131191101101111 lože . :
1111100110117 wmmnmm _ _ _ _

W 255.21'019 232.309

D _997 Besun 31110 037115 13 0.00000
Vudomvné dapmva 000" 0021111102001. .111 se 011291111“ 11 ' _45 K _907221551 0 111111101“ 0101112111111: lanových „101911010 na | 302ml 1 197.00 .cs uns 2023 01 20400011 0.00000 0110000

3_ _vmawm 001 11111 ,- .
W MÉWYWMWWIIMMMUIM
w _ 1549?

46 K 997221511 “"M“" "““""“MKV *" 1400010011011 _ 202,01 | 1 190.110 cs 11115 2023 01 mmm 0.01.1000 0.00000m.m._ _ * _..w * 1.540: _ _ _
41 K Iss7221015-R IUkÍ'm. “WWW" 1111115115111 ' ““"““ “ ““"““ [ 500.55l 1 0:14 721.17 201113110 0000110 0000011

a- * '
P mwyummmmmmym1MM„u... 1.0.01w 111102110. 1111001111111 11700111 „111.011 2 111011111
W "36.201 | 735.201
W 54581401 -7 aW 5.1 1 720.71:

_ Přesun hmol 29 533 ZG 0,00000
Přesun hmot pru konunikaxskmzkmmivu. _40 K 990225111 mmm—1111 belonwým nebo 2111115110111 dopravní : 105.03: 179.50 29 033.00 cs uns 2000 01 M1 000000 000000
0111111111091 do 200 111 100511050 0011111 0110100

sr.-029

N

0.00000

0.00000

090000

0.00000

090000

100300

0.002“

0,00000

0100975

0.00825

0.00000

0.26148

000000
1195606

as.smn

2356968

1146190

4930850

8.991“

0.00186

0.05653

0,00000

0,00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0,00000

0.00000

111001051 *
001115111 111 .l.0u\'|'l

0.00000

0,00000

0.00000

0,00000

000000

1100000

0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
1,92000

0.00000

0.05000

0.00000

0.00000

0,00000

0100000

0.00000

0.00000

0.00000

0,00000

0.00000

0,00000

0,00000

0.00000

0,00000

0.00000

501 Celkem [1]

0.00000

0.00000

090000

0.00000

0.00000

0,00000

17.73000

090000

0,00000

0.00000

0.00000

0.00000
17.20000

090000

0.4 5000

0100000

0,00000

0.00000

DMM

000000

090000

090000

0.00000

0.00000

0,00000

(!,m

0.00000

000000

0.00000

0.00000

030000

000000

0,00000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Táborského nábřeží — uprava knmunikace
Ohiokt:

02 - Vedlelil : oxutnl náklady

KSO:
Mlulo:

Zadavatel:
Brněnská komunikace a.s.. Ranneské lř. 787, Brno

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proíeklanl:
ŠINDLAR s.r.o.

acovatei:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využilim Cenové soustavy ÚRS. Pulnžky, klxú pochází :
mta oenwé soustavy. jsou ve sloupci 'CenovA soustave' označeny popisem 'CS ÚRS' &
úmvnl příslušného kalendářního pololetl. Veškeré dalšl Informace vymezující popis a
podmlnky použití těchto pdozak z (Datové misuvy, ktorú minou UVIdBfly přímn v
soupisu prací. isou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkymmcz

CGCZ:
Delum: 26. 9. 2023

IC:
DIČ:
IC: Wp“ údai
DIČ: vyplň údaj
IC: 26003236
DIČ: CZ 260 03 236

IC:
DIC:

Dunn bu DPH 455 006,05

Základ daně Mín dalé Výše daně
DPH základní 456 086.05 21.00“ 95 778,07

snížená 0.00 15.0% 0.00

Cena s DPH v CZK 551 864.12

Prolckum Zpr-covml

Dawn a nadpis: Rauma Datum & půdgim— _ Ranko

obi-mnm" Uchmč *

Datum : nomis: Razítko Datum & mois: Razítko

SrI-719



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Táborského nábřeží — oprava kom unikaoe
Obiekl:

02 - v.dI-Jší . ostatní náklady
Místo: Dawm:
Zadavatel: Brněnské komunikace as„ Rannaská ll. 787, Elmo Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovaný:

Kód anu . Popis

Náklady ze soupisu pra-:|

VN - Vedlejší náklady
ON - Ostatní náklady

26. 9. 2023
ŠINDLAR snu.

Cannadent-[CZK]

ass 086,05
135 269,61
320 816,44

sum-als



SOUPIS PRACÍ
Slsvba:

Tábofského nábřeží — oprava komunikace
Obiekt,

02 — Vndlnlií : ostatní náklady
Mfsw: Danun: 211 9. 2023

a.s , tř. 787, Brno Pruioklnnt ŠINDLAR :.r.a.
Uchazeč: vyplň údaj Zpracuvatd:

IPC Typ Kód Popis MJ Mmam J mlCZKl o-uouiunlczm cum must-u

Náklady soupisu celkem 455 "535

Vacuum.. * , i . 135 269.61
K 004111010R tkumé práce Soubor 1,000 5985.36 nemal

Niklcdynl provedou! prom-no nmmrmmum
“mno, pokud ;- uoamnl podmhky vyhouiv . mo
wm vo.—neznam unum mm|)l

w dokumnlam Jam „ n...-en. nG-ologidxý— inbmýmkrř
Imm ! hydvcgwkýlnwmw boilnldtýui'mlogldrýpmáum. mámpnimm—l
mm:: mamca

W WMDMýPWMWn.m.-vm muk _ odo-au tmmxculmwn vod.
, _ _1 , _ __ 1.500 _

z [ K 0051110l Vytyčnnímžmýrských 1M |Soubor 1,ooo 8516.61 i 951551,
W ZamM-vytýbmlaůvqínlmmžmývskýw slovama »

smy : Nod-k. iq'idu mtr-w ni uváděni wmv.
W* _l * tm _i i _

3 |< 00511 R Genom“ em [Soubovl nooo 5905331 5905331,
„„ ' * mtumu-nl mna sum. mbilm mo . ' '

„wanna
wmmlMu \: vytyčení mm .. um.-wu

w mhdnic mým 1m: . nwmMi1541510.
vahani-rm (a1 mm..
Nikl-dy „. prwmmí :kuluhbhu mbřmí .:.—m, v rozum

w n-zuymm nwm mlhy na knnvu nou-www!m
Wuv-nlMoDílnu.
1 _ _ 1Lnoc_ _

4 |< 005121 R zmzml lmmíště ISWWI 1.000 59 553.01 59 353,81
' ÍVÚknrl nou-ay wc.-m : Wmním, man . *

common nik-nlmm
mm; nm, nm;... .. zi'ílnnlm pffpdok ...-1m

w nblshům unum-wma, „mmm pfípndnýdi mm
mmm mlal . :"s uf

„„ plípuiná plíprlvn amu mno,-ut, drz-„| mm.
mrmmm1mall:-1! mmm.
az- mean, n- mm;»imom! umim,

w astm- mvnnlli. “Mru onomu Wow-nó
mnu—11 11 nm:" omaku uranu“
[hv-fill nim-dy „. podobný uma v Winrich ul'ís

w uuu-iu mumynnnumoaam-wmmn
mmvmun

w n- musim month,onu-mr: oaamrwiom ulkml znamou vbnnlw plípohkmvqwm max, Pannu www]. | nuny n-
nov-vu mem

w nmmruknlmmnmmmwm
Naniwa mmm,

W | 1,000

_ u_ 93 _ _ _O_stalnl nákladu _ _ 320 816.44_
| 5 T K1005211MDR Dmdopmml mtmr |Soubor| 1,000 131 878.401 1:11 670.40

Nilu-ay nl mmwrnm.: doc—nam uuu-mm » ' '
w mew um mmm . now—nými organy . minutou,

aun: mmmM. mw
nou-1m, Hleb ranni-uni | marwin: ljullch ude »!w MMM výlllvbym mm:—m nazvu-w »»uonunl
mmm ma.

_ w 1 . _ i _
! o I K Iooszuozon Garminu WW umu—mmm: [Soumrl 1,o 9576.61 957651
' _ Niddy „. pumu-nim pec—M mnmu. o m— _

w lnumýt?- uu „mnm .mn-mnm mboumbnýw
.uvbw lmnami-mm.
man Winic" mmm my . pumami ochraných

W mmm name-nl umulevm lnžmýnkkoh sm M$
unum u wm:

w hmmm-ných ma.
w 1900

T ' K ousmolok Datum-mac. vkubeného mmm Tswbuí 1.00“ 17 583.05 47 063.05

_wy». uuu-| avox—thodozw . mmm
w doku/mmm okuběvimpwwdcnl tavby : 5-11 Mn!

„nomen v pumu—o 1m . v
w „umu lama . pánev-Mm poctu

WW ukulněntho puvodní-um bud. Win:
w v wm pecou, wr, mm:-m My, - Mn.

MI,
“' ' . . |„oo_o_

K ooszswwR |P=iimn|mma palmou! dn- ISA-Juha. 1,000 5 935.33 . 5 955,30
' NAHÉ-Mam : potwmým pojiunlm dada/nd- lubo * '

...v-mm au. o jiho una, pak-mm znamu pandup v
Madman nm:-vlhkém,w i _1_ 1 000 _ _ _

K ooszmnmR Prmanganu Soubor 1.000. 5985.38 595533
Nllduy wm : pov-mou miniauíohm ji objldnlhl ' *

w poznam.. znamu). „,a- nuauy lu pm:-guan-
iMum-mrbmbn-W,

w mm irnmnmm Dimmu" um.—v nad.
w _ _ _1_ _ _ _ 1 ooo v_

1o| K ooszs R auškyi Miu WW 47 mm 47 maps
' * NiMM,sumsq' (mamma amu-m.;
w ..na n-pv. hmmm zin-15h „m;-11 . WW1 mw.

wm mao.
w www unu-mm mam . zkoušky „.a mm m.w _ 1M

11 K 005254; Finanční náklady . nm ' pouch m2 [ 1.000 47 883.06!
MMM,kud www/mnm uzljišiňm'm

w MM mmenren ploch podobu au vy,-um: twins
malamut"

w awasu hmmm. ..s.
w . amu zm na únavě—ví an. oc. „uv—11. mama:

! Wldduým MNĚ "mika (nhlmilnl 6: Z. 1 Ink)

_W.—J— 1
12 | K |oo525b Finanční „ma, záchrlnný lmhlnlug'cký nam [Soubcxl 1,000 5 935.38; 5 905.3:

W Nákludy zimu-le. m mm.-1 v muvulmh' u z..-„m... _ *
nm:-„nem mmmnanwm

W _ i ! DNI * V

131 K 1005251; Finanční náklady - smebněqeotochnický dohlad Snubo! 1,000 5 gemal 5985.36
' W mí»mí.hui mimwmmdnuglúnlm * ' *

.msqmmmm dohlndu.
w . _ moc

|_ _141 K |00525d Finanční náklady - paspomznce | Soubofl 1,000 11 910.761 11 970,15
W NÁM-dy WIIG-, kw! vlmkdí v “Miluší na týlním

Wmwww mms..
w 1 moc

St.-919

základní

uklidní

umí

základní

uma-u

„Huml

základn,

základní

WM

J. Nh [h]

0,00000

oponou
0.00000

0.00000

0.00000

0,00000

000000

0400000

000000

(|.m

0.00000

0.00000

0.00000

(LDM

0110000

0.00000

m. celkem [11] J. hmotnost m

0.00000

0,00000

0,00000

000000

0100000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

(1.a

npoooo

0,00000

0,00000

Hmm
geom- [1]

mm

0.00000

o.ooooo

0,00000

0,00000

0.00000

opoooc
090000

0.00000

0.00000

0.00000

o.ooooo

0110000

oponou

0.00000

0.00000

000000

J.:.uťm

0,00000

0,00000

0,00000

npoooo

0,00000

0.00000

0.00000

opoooo

(LW

opoooo

0.00000

0,00000

0.00000

Sqslkemm!

0.00000

o.oooou
0.00000

0.00000

0.00000

0,00000

“Am

0,00000

0,00000

0.00000

o.oomo

090000

0,00000

000000

oponou

opoooo

0,00000 \





PŘÍLOHA č. 2 — VĚCNÝ HARMONOGRAM

16





[“z
a
—

::O
m

„==—=>.
...::;

:...
...

Eom—zuk
wm

.v
N

„E
Emo

...?
03:2

emag,?
emag

uším
u_m

m
sím

awg
9.353

33.55
came

<„___m
„

u_mmšm
u_wwŠ

u_mmš-
c_mw

F
xe..

a

>;uc

>:uo
>=uom

ĚU
„

>cuov
>cumm
>cumm

>cuom

>cuwv
>=umuf

>cu5
>cuor
>cumm
>cumm
>=uom

,
>=umF

ý>=UNNF

>:uwv

>:uc
*

>=u=

ý>=uoon
Ewě

*
Son.

_95

umwm
wSobm—

xob
„Ewa,—

Q
2539—

03
SE.—

2.
.

v|m
>d>5w

___—www,:—
m„Evu.—

axon
5
:2

3
.

%

mona
__om

Šwcoxon
_,

k
.

__cwwmcn
E>£aou

_
„:

>>Ě>
3

0
:3

3
Š

|

3.5.35
Š

Š
Š

o
„Ž

E
__šm

šoa
£

__cwcwoěo
mv

wcwa
m

šic
doma

__cEmN
3

_cm
šon

__CNŠNQ.:
.

lm?
2
.3

2
2
.

.N
S

|

Emmmcm
_c>m._n_ou

:

>>„w._>
2

0
:3

3
.|

o_.

Ž
án.:

Š
..:nšno

$>wt>
__cumzuoa

.
m

_:m
cuozuo

|m

mama
Š

Š
Š

doma
_:EcN

„_
lh

.Ewšog
___cwčNĚ

_|m
m

:_>o_on
.v

."
m|

wowa
m

ašina
*

IN
|

ští—
m

_Ewbwšťq
„Em.—ĚmN

WI
m

mam.—
ŠÉF

wašem
u

m„E_n—„mmm
N

|
29.3

Eon
_

:_oš
3%

;
9

&
mou.—_.

Em
hm

ocoztm
...

>>ommo
m

ažu:
053_2032.

3
9
%

:o
m

šic






